PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	Администрация

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2015 № 325-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении комплекса мер

по развитию жилищно-коммунального
хозяйства в муниципальном образовании

«Северодвинск»
Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», для выполнения мероприятий комплекса мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области, утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 05.12.2014 № 511-пп,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить прилагаемый комплекс мер по развитию жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Северодвинск».

           2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

И.о. Мэра Северодвинска

В.Н. Мошарев
Чечулин П.А.
58-41-26